条零星道路和沿线的 4 座桥进行养护工作，内容包括绿化养护、除草、除虫、修剪、更

换花草及道路路况、附属设施、行道树养护等，设备维修保养管理服务、保洁服务、投

诉处理等。 

1.3 工程地点：老港镇 

1.4 承包形式：包工包料、包安全、包质量、包文明施工、包进度。 

1.5 养护工期：2026 年 1 月 1 日起到 2026 年 12 月 31 日止。 

1.6 质量等级：达到交通部养护技术标准及上海市有关标准。 

1.7 根据项目设施量清单所列的数量和单价，本项目暂定合同总价为人民币（大写）：

肆佰伍拾柒万捌仟陆佰捌拾元整。（小写）：4578680 元。本费用包含投标人为达到养

护要求所需的劳务、材料、机械、质检（自检）、缺陷修复、管理、利润、项目的各类

设备的提供、运输、拆卸、拼装、折旧以及投标人的所有责任、义务和一般风险等费用。 

1.8 本项目量清单实际养护过程中可能会发生变动，养护设施量最终按实决算。 

1.9 本项目如涉及上级调整新的养护标准或要求的，按新要求实施。 

2 合同文件及解释顺序 

2.1 合同文件及解释顺序： 

下列文件为本合同的组成部分，文件应相互解释，互为说明。除合同另有约定外，

其组成和解释顺序如下：